M A J U S.

stes, 1 cl. *privileg.* De ea, sdx.—**S.** Off. ut in Dom. infra Oct. Asc. et pr. l.; ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. Cap. Ant. ad *Bened.* et or. de Dom. infra Oct. Asc. com. SC. et SPM.; Mis. pr. (sine Introitu) Gl. or. un. (O. C.) Prf. *Communic.* et *Hanc igitur* (usque ad Sabb. sequ.) pr.; *in Mis. priv.* Introitus (sine Proph. et Lit.) *Cum sanctificatus* (in fine Mis.); Vesp. de sequ. ttm.; Compl. Dom. Doxol. (usque ad Non. Sabb. sequ.) *Deo Patri... Qui a mortuis.*

*De S. Beda Ven. CD. et S. Joanne 1 PM.  
h. a. nihil.*

Cras ante Miss. processio cum statione et cantu: *Veni Creator* cum V. et oratione.

Moneantur fideles de IV Temp. fer. 4, 6 et Sabb. sequ.

- 27 R. (M. P.) **DOM. PENTECOSTES**, dx. 1 cl. c. *Oct. privileg.* 1 ord. — **S.** Off. pr.; ad Prim. V. pr.; ad Tert. Hymn. *Veni Creator* per Oct.; Mis. pr. Gl. (O. C.) Sequent. Cr. Prf. *Communic.* et *Hanc igitur* pr.; Vesp. de festo ttm.; Compl. Dom.

*De S. Augustino EC. h. a. nihil.*

- 28 R. (M. P. — f. s.) Fer. II infra Oct. Pentec. *De ea*, dx. 1 cl. — **S.** Off. ut heri et pr. l.; Mis. pr. Gl. (O. C.) Sequentia Cr. rel. ut heri; Vesp. ut in festo et pr. l.; Compl. Dom.

*De S. Maria Magd. de Pazzis V. h. a. nihil.*

- 29 R. (M. P. — f. s.) Fer. III infra Oct. Pentec. *De ea*, dx. 1 cl. — **S.** Off. ut in festo et pr. l.; Mis. pr. Gl. (O. C.) Sequentia Cr. rel. ut in festo; Vesp. ut in festo et pr. l. com. S. Felicis I PM.; Compl. Dom.

J U N I U S.

- 
- 30 R. Fer. IV infra Oct. Pentec. (Quat. Temp.  
*Abstin. et jejun.*) De ea, *sdx.* — **S.** Oo. ut  
in festo et pr. l.; com. SPM.; Mis. pr. Gl.  
2 or. SPM. (O. C.) rel. ut in festo; in  
Vesp. com. S. Angelae Mer. V. et S. Pe-  
tronillae V.; Compl. Dom.
- 31 R. Fer. V infra Oct. Pentec. De ea, *sdx.* —  
**S.** Off. ut in festo et pr. l.; com. S. Ang.  
V. et S. Petr. V.; Mis. pr. Gl. 2 or. S.  
Ang. V. 3 or. S. Petr. V. (O. C.) rel. ut  
in festo; in Vesp. com. S. Ang. V.; Compl.  
Dom.
- 

JUNIUS 30 d.

- 1 R. Fer. VI infra Oct. Pentec. (Quat. Temp.  
*Abstin. et jejun.*) De ea, *sdx.* — **S.** Oo. ut  
in festo et pr. l.; Mis. pr. Gl. 2 or. *Eccl.*  
v. pro Papa (O. C.) rel. ut in festo; *Pro-  
hibetur Mis. vot. SS. Cordis Jesu pro pri-  
ma fer.* VI mensis, sed loco eius more  
*votivo solemni dicitur Missa diei curr., ad-  
dita commemor. de Ss. Corde Jesu sub uni-  
ca conclusione cum prima oratione;* in  
Vesp. com. Ss. Marcellini, Petri atque  
Erasmi Mm.; Compl. Dom.

C r a s O r d i n e s S a c r i .

- 2 R. Sabb. infra Oct. Pentec. (Quat. Temp.  
*Abstin. et jejun.*) De ea, *sdx.* — **S.** Oo. ut  
in festo et pr. l.; com. Ss. Mm.; Mis. pr.  
(post *Kyrie dic. 5 or. et 5 Ll.*) Gl. 2 or.  
(ante 6 Lect.) Ss. Mm. (O. C.) rel. ut in  
festo; Post Nonam finitur **Tempus Paschale.**  
**Incipit pars aestiva Breviarii.** Vesp. de sequ.  
com. Dom. ttm. **Abhinc Ant. final.** *Salve*